402808, 402809, 402810, 402893, 402894, 402895, 402896, 403068, 403182, 403183, 403184, 403347, 403348, 403375,

399206, 399206, 399206, 399206, 0399207, 399207, 399207,399207, 399656, 399656, 399656, 399656, 400963,

400963, 400963, 400963, 400963 e 435449 no valor de R$ 864.692,22 (oitocentos e sessenta e quatro mil seiscentos e

noventa e dois reais e vinte e dois centavos)quarenta e nove mil quarenta e três reais e quarenta e sete  centavos),  para

que pague, dentro de (03) três dias, a importância de R$ 864.692,22 (oitocentos e sessenta e quatro mil seiscentos e

noventa e dois reais e vinte e dois centavos), valor este em 09/08/2018,  o qual deverá  acrescida de juros, correção

,monetária, honorários advocatícios, custas processuais e demais acréscimos legais devendo ainda, indicar no prazo

de cinco (05)  dias os bens passíveis de penhora, sob pena de ser a recusa considerada como ato atentatório à dignidade da